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Szanowni Państwo

Uprzejmie zapraszam Państwa do udziału roboczym spotkaniu informacyjno-rekrutacyjnym 
dotyczącym realizacji w szkołach ponadpodstawowych województwa opolskiego wdrożenia 
rekomendowanego programu profilaktycznego „Tutoring Szkolny – program pedagogiki 
dialogu”. 

Spotkanie odbędzie się we wtorek 24 stycznia 2023 r. w godz.10.00-11.00 w Zoom - jest 
ono kontynuacją procesu rekrutacji do udziału w finansowanym przez Samorząd Województwa 
Opolskiego wdrożeniu w/w programu. Poniżej zamieszczony jest link do spotkania.
 https://opolskie-pl.zoom.us/j/81424058459?pwd=SjUyMXgrZG81ZWdHdGtTLzdNVkxBdz09

W załączeniu przesyłam pismo Instytutu Tutoringu Szkolnego w sprawie rekrutacji do 
wdrożenia programu „Tutoring Szkolny – program pedagogiki dialogu” w szkołach 
ponadpodstawowych województwa opolskiego.

Podczas spotkania przedstawiciele Instytutu Tutoringu Szkolnego (placówki Towarzystwa 
Edukacji Otwartej) przedstawią informacje o programie oraz o zasadach rekrutacji do projektu.

Przedsięwzięcia wdrażające program będą finansowane przez Samorząd Województwa 
Opolskiego w ramach projektu „Profilaktyka zachowań ryzykownych młodzieży”.

Wszystkie szczegółowe informacje oraz dokumenty rekrutacyjne (w tym formularz 
rekrutacyjny) umieszczane będą sukcesywnie na poniższej stronie www realizatora projektu:
 https://instytuttutoringuszkolnego.pl/profilaktyka-ryzykownych-zachowan-mlodziezy/

Po spotkaniu serdecznie zapraszam Państwa na krótką konsultację dotyczącą możliwych do 
realizacji przez Samorząd Województwa Opolskiego przedsięwzięć dotyczących profilaktyki zachowań 
ryzykownych oraz zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

Z poważaniem

                                            

Pełnomocnik Zarządu Województwa Opolskiego 
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień

Jacek Ruszczewski

DZD-PU.9072.36.2022 Opole, dnia  18 stycznia 2023 roku
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